
UCHWAŁA NR XXXVI/304/2022 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie przyjęcia "Planu rozwoju sieci drogowej na terenie Gminy Stanisławów w latach 2022-2028" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 20 pkt. 1 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Stanisławów uchwala, co 
nastepuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Plan rozwoju sieci drogowej na terenie Gminy Stanisławów w latach 2022-2028", 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Stanisławów 

 
 

Waldemar Zbytek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D063AA1C-8CCC-4448-8A7C-A36D77153FDE. Podpisany Strona 1



Długość 

[km]
Koszt  [zł]

Długość 

[km]
Koszt  [zł]

Długość 

[km]
Koszt  [zł]

Długość 

[km]
Koszt  [zł]

Długość 

[km]
Koszt  [zł]

Długość 

[km]
Koszt  [zł]

Długość 

[km]
Koszt  [zł]

1 Stanisławów ul. Lubelska 0,30 0 0,30 300 000 0 0 0 0 0

2 Stanisławów ul. Targowa 0,56 0,34 340 000 0,22 220 000 0 0 0 0 0

3 Stanisławów ul. Rynek 0,20 0 0,20 200 000 0 0 0 0 0

4 Stanisławów ul. Armii Krajowej 0,70 0 0 0 0,70 700 000 0 0 0

5 Stanisławów ul. Tartaczna 0,45 0 0,45 450 000 0 0 0 0 0

6 Stanisławów ul. Leśna 0,14 0 0,14 140 000 0 0 0 0 0

7 Stanisławów ul. Łąkowa 0,23 0 0,23 230 000 0 0 0 0 0

8 Stanisławów ul. Kwiatowa 0,23 0 0,23 230 000 0 0 0 0 0

9 Stanisławów ul. Sosnowa 0,13 0 0 0,13 130 000 0 0 0 0

10 Stanisławów ul. Słoneczna 0,21 0 0 0,21 210 000 0 0 0 0

11 Stanisławów ul. Brzozowa 0,09 0 0 0,09 90 000 0 0 0 0

12 Stanisławów ul. Żytnia 0,40 0 0 0,40 400 000 0 0 0 0

13 Stanisławów ul. Południowa 0,48 0 0 0,48 480 000 0 0 0 0

14 Stanisławów ul. Prądzyńskich 0,42 0 0,42 420 000 0 0 0 0 0

15 Stanisławów ul. Zachodnia 0,30 0 0 0 0 0,30 300 000 0 0

16 Stanisławów ul. Klonowa 0,30 0 0 0 0 0,30 300 000 0 0

17 Stanisławów ul. Wspólna 0,08 0 0 0 0 0,08 80 000 0 0

18 Stanisławów ul. Lipowa 0,33 0 0 0 0 0 0,33 330 000 0

19 Stanisławów ul. Podgraniczna 0,92 0 0 0 0 0 0,92 920 000 0

20 Stanisławów ul. Młynarska 0,22 0 0 0 0 0 0,22 220 000 0

21 Pustelnik ul. Goździk 0,45 0 0,45 450 000 0 0 0 0 0

22 Pustelnik ul. Polna 0,80 0 0 0 0,80 800 000 0 0 0

23 Pustelnik ul. Graniczna 0,70 0 0 0 0  0 0,70 700 000 0

24 Ładzyń ul. Południowa 0,60 0 0,25 250 000 0 0 0 0 0

25 Ładzyń ul. Wspólna 0,25 0 0,25 250 000 0 0 0 0 0

26 Ładzyń ul. Dębowa 0,35 0 0 0,35 350 000 0 0 0 0

27 Ładzyń ul. Akacjowa 1,40 0 0 0,70 700 000 0 0 0,70 700 000 0

28 Ładzyń ul. Spacerowa 0,60 0,20 200 000 0 0 0 0 0 0,40 400 000

29 Ładzyń ul. Leśna 0,20 0 0 0,11 110 000 0 0 0 0

30 Ładzyń ul. Słoneczna 1,45 0 0 0 0,30 300 000 0 0 1,15 1 150 000

31 Ładzyń ul. Miła 0,20 0 0 0 0,20 200 000 0 0 0

32 Borek Czarniński Borek Czarniński 0,63 0 0 0 0 0 0 0,63 630 000

33 Cisówka Cisówka 1,26 0 0,70 700 000 0 0 0 0 0

34 Ciopan Ciopan 0,70 0 0 0 0 0,70 700 000 0 0

35 Czarna
Czarna/ 

Szymankowszczyzna
1,60

0
1,60

1 600 000 0 0 0 0 0

36 Goździówka Goździówka-Zalesie 2,26 1,50 1 500 000 0 0 0 0 0 0

37 Goździówka dojazd do ul. Polnej 0,70 0 0 0 0 0,70 700 000  0 0

38 Goździówka do Wólki Wybranieckiej 1,60 0,00 0 1,60 2 000 000

39
Kolonie 

Stanisławów
Kolonie Stanisławów 2,10

0 0 0
1,25

1 250 000 0 0 0

40 Legacz Legacz 0,70 0 0 0,70 700 000 0 0 0 0

41 Lubomin Lubomin 0,70 0 0 0 0 0 0,70 700 000 0

42 Łęka Łęka 0,50 0 0 0,50 500 000 0 0 0 0

43 Mały Stanisławów Mały Stanisławów 0,90 0 0,90 900 000 0 0 0 0 0

44 Ołdakowizna Ołdakowizna 0,70 0 0 0,70 700 000 0 0 0 0

45 Papiernia Papiernia 0,25 0 0 0 0 0,25 250 000 0 0

46 Porąb Porąb 0,70 0 0 0 0 0,70 700 000 0 0

47 Suchowizna Suchowizna południowa 0,70 0 0 0 0 0,70 700 000 0 0

48 Wólka Czarnińska część zachodnia 0,70 0 0,70 700 000 0 0 0 0 0

49 Wólka Czarnińska droga północna 1,30 0 0 0 0 0 0 1,30 1 300 000

50 Wólka Konstancja Wólka Konstancja 1,16 0 0 0 0 0 0 0,20 200 000

51 Wólka Wybraniecka Wólka Wybraniecka 0,70
0 0 0

0,70
700 000 0 0 0

52

Stanisławów/ 

Prądzewo-

Kopaczewo

ul. Dworska 0,46 0,46
450 000

34,01 2,04 2 040 000 7,04 7 040 000 4,37 4 370 000 3,95 3 950 000 3,73 3 730 000 3,57 3 570 000 5,28 6 130 000

1 000 000

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028

2028

Do 

wykonania 

[km]

Plan rozwoju sieci drogowej na terenie Gminy Stanisławów w latach 2022-2028

2022 2023 2024 2025 2026 2027

Razem

Koszt za km [zł]

Lp. Miejscowość Ulica/Droga

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D063AA1C-8CCC-4448-8A7C-A36D77153FDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan rozwoju sieci drogowej na terenie Gminy Stanisławów w latach 2019-2028

		2022-10-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




